
Obsah

Předmluva 1

Z historie tratí 2

Hlavní data o trati Tábor -  Ražice 4

Železniční most u Červené nad Vltavou 4 až 7

Trasa trati č. 201 z Tábora do Ražic 7 a 8

Mapa trasy trati 201 9

Schémata trati 9 až 16

Provoz na trati 17

Výběr z kronik železničních stanic ( období 2. světové války) 18 až 20

Železniční stanice Tábor (dále žst.) 20 až 26

Velké nehody v žst. Tábor 26 až 28

Lokomotivní depo Tábor 28 a 29

Železniční zastávka Nasavrky (dále žzast.) 30

Žst. Balkova Lhota 31 až 33

Žzast. Meziříčí 33

Žzast. Padařov 34

Žst. Božejovice 34 až 36

Žzast.a nákladiště Sepekov 37 a 38

Mezi Sepekovem a Milevskem 39

Žst. Milevsko 39 až 44

Obrázky nadjezdu u Okrouhlé a žzast. Líšnice 44

Žst. Bránice 44 až 47

Žzast. Stehlovice 47

Žzast. Jetětice 47

Žst. Červená nad Vltavou 48 a 49

Žst. Vlastec 49 až 51

Žst. Záhoří 51 a 52

Žzast. Vrcovice 52

Žst. Písek město 52 až 54

Žst. Písek hlavní nádraží 54 až 57

Žst. Putim 57 a 58

Žst. Ražice 58 až 61

Změny a opravy na trati Tábor -  Ražice 62 a 63

Doslov 64

63


